RESOLUÇÃO/PROEN Nº 44/18

Divulgar o resultado dos pedidos de Bolsa de Estudo dos alunos regularmente

matriculados no Colégio UNIDAVI, referente ao ano de 2018.

O Pró-reitor de Ensino do Centro Universitário para

o Desenvolvimento do Alto Vale do Itajaí –

UNIDAVI, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pelo Regimento Geral da Instituição

Conforme Art. 47.

RESOLVE

Art.1º Publicar a relação dos alunos novos e veteranos com solicitação no ano

corrente, contemplados com Bolsa de Estudo do Colégio UNIDAVI referente ao ano de

2018. A publicação será divulgada por ordem alfabética.

Art. 2º Os alunos contemplados, terão seus percentuais de bolsa concedidos no

mês de março, retroativo aos meses de janeiro e fevereiro de 2018.

Art. 3º Os alunos com reprovação no ano de 2017, terão seu pedido de bolsa

indeferido.

Art. 4º Os alunos beneficiados ou não, poderão protocolar o pedido de revisão

mediante preenchimento de formulário próprio disponível no endereço eletrônico

https://unidavi.edu.br/secretariaAcademica/bolsaColegio nos dias 14 e 15 de fevereiro

de 2018. O resultado do pedido de revisão será divulgado no dia 23 de fevereiro de 2018,

a partir das 18 horas no site: https://unidavi.edu.br/

Art.5º As denúncias de irregularidades deverão ser realizadas através do endereço

https://unidavi.edu.br/secretariaAcademica/bolsaEstudo/denunciaIrregularidade, telefone

3531-6035 ou mediante comunicado escrito. Lembramos que o nome do denunciante

permanecerá sob total sigilo.

Rio do Sul, 05 de março de 2018

Prof. M.e CHARLES ROBERTO HASSE
Pró-Reitor de Ensino

BEATRIZ SARDÁ RECH                                                   CLARICE MAFLI HASSE
      Assistente Social                                                          Secretaria Acadêmica

https://unidavi.edu.br/secretariaAcademica/bolsaColegio
https://unidavi.edu.br/
https://unidavi.edu.br/secretariaAcademica/bolsaEstudo/denunciaIrregularidade

RESULTADO BOLSA DE ESTUDO COLÉGIO UNIDAVI - 2018

NOME DO ALUNO (A) %APROVADO PARECER

ALAN CLAUDIO CRISTOFOLINI 100 DEFERIDO

ANNA LUÍSA CURTIUS GARCIA CORRÊA 25 DEFERIDO

ARTHUR ALEXANDRE WOLINGER FERRAIS 20 DEFERIDO

BRENO WESSNER GONÇALVES 50 DEFERIDO

BRUNA CRISTINA MENDES 0 INDEFERIDO

CARLOS GUSTAVO FERREIRA 50 DEFERIDO

DANIEL MINATTI GIACOMINI 10 DEFERIDO

DAVI HILLESHEIM POFFO 0 INDEFERIDO

DAVI LUIZ CRISTOFOLINI 100 DEFERIDO

DÉBORA CRISTINA DÜMES 50 DEFERIDO

DIEGO MUNIZ DA SILVA 100 DEFERIDO

EDUARDO BREHMER PICOLI 50 DEFERIDO

EDUARDO CORREA 50 DEFERIDO

ÉRICA NAZARIO 0 INDEFERIDO

FELIPE NERY SOARES PERDOMO FILHO 20 DEFERIDO

FRANCIELE VITÓRIA BRIGNOLI 0 INDEFERIDO

GABRIELA DUARTE DA SILVA 25 DEFERIDO

GABRIELA SCHAFER FERRARI 25 DEFERIDO

GUILHERME KNÜPFER COSTA 20 DEFERIDO

GUSTAVO ODORIZZI ALEXANDRE 20 DEFERIDO

GUSTAVO TESTONI 50 DEFERIDO

HENRICO GABRIEL DEMARCH ELIAS 50 DEFERIDO

HENRIQUE ARIEL RAMOS 25 DEFERIDO

HENRIQUE LUIZ BOGO 0 INDEFERIDO

IGOR ANTONIO BILK DOS SANTOS 25 DEFERIDO

IGOR WOLSTEINER LAURINDO 100 DEFERIDO

ISADORA LEHMKUHL 15 DEFERIDO

JOÃO FERNANDO DEMETRIO GONÇALVES 0 INDEFERIDO

JOÃO MARCOS ROSA 0 INDEFERIDO

JOÃO VICTOR THIVES MACHADO 10 DEFERIDO

JONAS GUILHERME GIACOMINI 25 DEFERIDO

JOSEPH SCHARPF DOS SANTOS 50 DEFERIDO

JULIA DA ROCHA 50 DEFERIDO

KAUAN SCHIRMER 20 DEFERIDO

LEONARDO WESTPHAL 15 DEFERIDO

LETÍCIA BLEMER BAUER 15 DEFERIDO

NOME DO ALUNO (A) %APROVADO PARECER

LETICIA WETZSTEIN 25 DEFERIDO

LÍVIA ARENHARDT DA SILVA 0 INDEFERIDO

LÍVIA LANAY SCHMIDT 10 DEFERIDO

LUIZ GUILHERME DE FREITAS MACIEL 0 NÃO ACATADO

MARIA EDUARDA HEINZ DUARTE 20 DEFERIDO

MARIA EDUARDA ROSA 0 INDEFERIDO

MIGUEL SALLA WEEGE 50 DEFERIDO

NARAIANA ANTONIA DA SILVEIRA 0 INDEFERIDO

NICOLE MACHADO ASSIS 25 DEFERIDO

NICOLE SCHULZE 100 DEFERIDO

PEDRO HENRIQUE PASQUALLI WLACH 20 DEFERIDO

RAONY GUILHERME SILVA COSTA 50 DEFERIDO

RENATA DALCANALE ARAUJO 50 DEFERIDO

RODRIGO VOIGT FILHO 15 DEFERIDO

SARAH FIGUEIREDO WALTRICH 15 DEFERIDO

SOFIA EDUARDA MAFRA CORRÊA 50 DEFERIDO

STEPHANIE ALBINO ZIMMER 50 DEFERIDO

THAINE MARIA CORRÊA CEQUELERO 20 DEFERIDO

VICTOR GABRIEL RAMOS 25 DEFERIDO

VINÍCIUS GUILHERME DEMETRIO
GONÇALVES

0 INDEFERIDO

WESLEY GONÇALVES 25 DEFERIDO

YASMIN LUISA BILK DOS SANTOS 25 DEFERIDO